
6791283*P 2015 Felipe Barizza de Souza _________ _________ _________ felipe.barizza.souza@usp.br

9316291*P 2015 Gabriela Canina Tomazini _________ _________ _________ gabriela.tomazini@usp.br

8934177*P 2015 Isabela Cristina Oliveira
Silva _________ _________ _________ isabela.cristina.silva@usp.br

9316266*P 2015 Jéssica Colamarino Sessa
da Silva _________ _________ _________ jessica.colamarino.silva@usp.

br

9316760*P 2015 Lívia Devós Faleiros _________ _________ _________ livia.faleiros@usp.br

8140425*P 2015 Lorena de Souza Santana _________ _________ _________ lorena.santana@usp.br

5375978*P 2015 Lucas Ezequiel Leite _________ _________ _________ lucas.ezequiel.leite@usp.br

8934802*P 2015 Marcela Vischi Peres _________ _________ _________ marcela.peres@usp.br

8959911*P 2014 Ranain Santos Conceição _________ _________ _________ ranain.conceicao@usp.br

Matriculados: 0

Júpiter - Sistema de Gestão Acadêmica da Pró-Reitoria de Graduação

Lista de Presença
Unidade:    17 Faculdade de Medicina de Ribeirão Preto

Disciplina: RCG0605 Estágio em Medicina Comunitária II

Turma:      20201PI - Prática

Período:    15/06/2020 - 12/07/2020

Disciplina  SEM  2ª Avaliação.

Atividades Didáticas
Prof(a). Carga Horária / Tipo

Janise Braga Barros Ferreira 3h / Coord de Turmas

João Paulo Dias de Souza 3h / Coord de Turmas

Luciane Loures dos Santos 3h / Coord de Turmas

Janise Braga Barros Ferreira 32h / Sup estág hosp/clíni

João Paulo Dias de Souza 32h / Sup estág hosp/clíni

         ......... E OUTROS

NºUSP Ingr. Nome dia __/__/___ dia __/__/___ dia __/__/___ e-Mail
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